
別紙様式 ３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

受精卵（乳用牛）購入
9個

家畜改良センター理事長 矢野 秀雄
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１ 平成24年6月15日

（株）十勝畜産貿易
北海道帯広市昭和町基線１０８ 一般競争入札 － 2,327,850 －

牛個体識別台帳電算システムネットワーク機
器賃貸借等契約
1式

家畜改良センター理事長 矢野 秀雄
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１ 平成24年6月27日

富士通リース（株）
東京都千代田区神田練塀町３ 一般競争入札 － 9,450,000 －

コーヒーかす運送契約
1式

家畜改良センター理事長 矢野 秀雄
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１ 平成24年6月29日

日本通運（株）郡山支店
福島県郡山市大町２-２-１ 一般競争入札 － 2,836,050 －

家畜改良センター奥羽牧場繁殖牛舎新築工
事設計業務及び設計監理業務契約
1式

家畜改良センター理事長 矢野 秀雄
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１ 平成24年6月11日

（有）津内口設計
青森県八戸市内丸２-１-１６ 一般競争入札 7,900,200 2,415,000 30.6%

薬品（ＤＮＡポリメラーゼ）購入契約
10式

家畜改良センター理事長 矢野 秀雄
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１ 平成24年6月26日

フロンティックス（株）
埼玉県川口市柳崎
４－２４－１－４０３ 一般競争入札 － 186,900 －

単価契約
1,869,000円

燃料（軽油免税）購入
41,000L

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月27日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町
静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 － 74.550 －

単価契約
3,056,550円

飼料（搾乳牛用配合飼料（指定配合））購入
323,500kg

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月28日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町
静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 － 39.438 －

単価契約
12,758,193円

飼料（ビートパルプペレット）
88,000kg

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月28日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町
静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 － 38.4300 －

単価契約
3,381,840円

平成２４年６月

独立行政法人家畜改良センター

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



別紙様式 ３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

平成２４年６月

独立行政法人家畜改良センター

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

飼料（綿実）購入
72,000kg

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月28日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町
静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 － 39.4800 －

単価契約
2,842,560円

飼料（ニューメガテックTB）購入
22,500kg

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月28日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町
静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 － 157.7100 －

単価契約
3,548,475円

飼料（リーシュア）購入
1,118.7kg

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月28日

(株)丹波屋苫小牧支店
北海道苫小牧市旭町
１丁目３番５号 一般競争入札 － 1,474.20 －

単価契約
1,649,187円

ダンプトラック（オペレータ付き）賃貸借契約
15台

家畜改良センター新冠牧場長 髙橋 博人
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成24年6月8日

(株)共成レンテム
北海道帯広市西１８条北
１丁目１４番地 一般競争入札 － 945,000 －

ラップフィルム購入
300本

家畜改良センター十勝牧場長 鈴木 稔
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成24年6月4日

（株）カネマル
北海道河東郡芽室町北芽室北
四線３８番地 一般競争入札 － 2,205,000 －

トラクター賃貸借契約
1台

家畜改良センター十勝牧場長 鈴木 稔
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成24年6月18日

(株)共成レンテム
北海道帯広市西１８条北
１丁目１４番地 一般競争入札 － 1,365,000 －

一般健康診断業務契約
1式

家畜改良センター十勝牧場長 鈴木 稔
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成24年6月28日

（社）日本健康倶楽部
北海道支部
北海道札幌市北区北７条西
４丁目１番地２ 一般競争入札 － 745,657 －

飼料（肉牛育成用配合飼料）購入
52,500kg

家畜改良センター十勝牧場長 鈴木 稔
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成24年6月29日

日本甜菜製糖（株）飼料事業部
北海道帯広市稲田町
南９線西１３番地 一般競争入札 － 39.165 －

単価契約
2,056,162円



別紙様式 ３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

平成２４年６月

独立行政法人家畜改良センター

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

飼料（ほ乳期子牛育成用代用乳）購入
4,920kg

家畜改良センター十勝牧場長 鈴木 稔
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成24年6月29日

全国酪農業協同組合連合会
札幌支所帯広事務所
北海道帯広市西21条南
1丁目1番地 一般競争入札 － 362.25 －

単価契約
1,782,270円

複合肥料８２６
108,000kg

家畜改良センター奥羽牧場長 島森 宏夫
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成24年6月14日

十和田おいらせ農業協同組合
七戸支店
青森県上北郡七戸町字笊田
川久保８－３ 一般競争入札 － 6,943,482 －

課税軽油
14,000L

家畜改良センター奥羽牧場長 島森 宏夫
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成24年6月26日

みちのく三愛石油(株)
青森県八戸市大字十八日町
４１－２ 一般競争入札 － 113.16 －

単価契約
予定総額
1,584,240

子牛用代用乳
7,220kg

家畜改良センター奥羽牧場長 島森 宏夫
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成24年6月26日

昭産商事（株）八戸支店
青森県八戸市卸センター
１－６－２０ 一般競争入札 － 350.70 －

単価契約
予定総額
2,532,054

和牛肥育用配合飼料（バラ）
231,000kg

家畜改良センター奥羽牧場長 島森 宏夫
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成24年6月26日

雪印種苗（株）十和田営業所
青森県十和田市大字伝法寺
字大窪１－１７ 一般競争入札 － 54.8625 －

単価契約
予定総額
12,673,237

乳用牛飼育用配合飼料
310,000kg

家畜改良センター岩手牧場長 白戸 綾子
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成24年6月26日

北日本くみあい飼料（株）
宮城県仙台市宮城野区宮城野
一丁目１２番地１ 一般競争入札 － 43.4700 －

単価契約
13,475,700円

綿実
86,000kg

家畜改良センター岩手牧場長 白戸 綾子
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成24年6月26日

北日本くみあい飼料（株）
宮城県仙台市宮城野区宮城野
一丁目１２番地１ 一般競争入札 － 38.3250 －

単価契約
3,295,950円

ビートパルプ
74,000kg

家畜改良センター岩手牧場長 白戸 綾子
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

平成24年6月26日

（株）イチノセキ
岩手県一関市滝沢字鶴ケ沢
7番地17 一般競争入札 － 41.7900 －

単価契約
3,092,460円



別紙様式 ３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

平成２４年６月

独立行政法人家畜改良センター

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

指定配合飼料
（育成用2号（夏季）バラ）
41,000kg

家畜改良センター兵庫牧場長 山本 洋一
兵庫県たつの市揖西町土師９５４－１ 平成24年6月25日

豊橋飼料（株）
愛知県豊橋市明海町５－９ 一般競争入札 － 49.035 －

単価契約
2,010,435円

指定配合飼料
（成鶏用（夏季）バラ）
74,000kg

家畜改良センター兵庫牧場長 山本 洋一
兵庫県たつの市揖西町土師９５４－１ 平成24年6月25日

豊橋飼料（株）
愛知県豊橋市明海町５－９ 一般競争入札 － 50.820 －

単価契約
3,760,680円

薬品（グレーサー2価ワクチンほか7品目）
1式

家畜改良センター宮崎牧場長 廣濱 清秀
宮崎県小林市細野5157-29 平成24年6月6日

（株）サン・ダイコー都城営業所
宮崎県都城市早見町3509-8 一般競争入札 － 1,827,525 －

燃料（免税軽油）購入
16,300L

家畜改良センター宮崎牧場長 廣濱 清秀
宮崎県小林市細野5157-29 平成24年6月27日

白石石油（株）
宮崎県えびの市大字杉水流105 一般競争入札 － 91.2450 －

単価契約
1,487,293円

豚検定飼料（バラ） ほか
1品目購入
78,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長 廣濱 清秀
宮崎県小林市細野5157-29 平成24年6月27日

九州ノーサン商事（株）
都城営業所
宮崎県都城市菓子野町11544-3 一般競争入札 － 4,822,860 －

子豚用飼料（バラ） ほか
1品目購入
56,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長 廣濱 清秀
宮崎県小林市細野5157-29 平成24年6月27日

ヤマエ久野（株）飼料畜産
南九州支店
宮崎県都城市宮丸町3070-3 一般競争入札 － 2,841,090 －

牛育成用配合飼料（バラ）ほか2品目
60,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長 廣濱 清秀
宮崎県小林市細野5157-29 平成24年6月27日

（有）エムケイ商事
宮崎県都城市神之山町4861-1 一般競争入札 － 2,414,422 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることができる。


